
DETERMINA DEL PRESIDENTE N. 3 del 16/05/2018 

 

 

   L’anno duemiladiciotto, il giorno 16 del mese di maggio, nella sede 

dell’Automobile Club Latina di Via A. Saffi, 23, il Presidente dell’Ente Avv. 

Monica Roccato, con l’assistenza del Direttore dottor Vincenzo Pagano, ha 

adottato la seguente deliberazione: 

- Considerato che l’Automobile Club Latina è proprietaria dello stabile di 

Via Aurelio Saffi n.23, Latina, e che al piano rialzato vi è un piccolo locale 

ad uso ripostiglio lato Via Saffi; 

- Considerato la richiesta pervenuta con nota del 27/04/2018 prot. 

LT/0000137/18 a firma del Presidente del Comitato UNICEF di Latina, 

prof. Petrillo Rosa, al fine di poter utilizzare detto locale gratuitamente 

come deposito di libri oggetto di donazione da parte dei cittadini all’Ente 

benefico;  

- Non ravvisato alcun elemento ostativo al riguardo e considerate invece le 

finalità benefiche dell’Unicef meritevoli di nota ed aiuto da parte 

dell’Automobile Club Latina da sempre attenta a promuovere l’impegno 

sociale; 

 

DELIBERA 

 

1. Di autorizzare l’utilizzo del locale ad uso ripostiglio di Via Saffi n.23 da 

parte dell’UNICEF – Sezione di Latina; 

2. Di riportare la presente delibera all’attenzione del Consiglio Direttivo 

nella sua prossima seduta.   

 

IL PRESIDENTE 

Avv. Monica Roccato         

 

 


